23. Hæc ego igitur illo tem-  
pore administrabam: & cùm il-  
lum omnes homines in servitu-  
tem redigere observarem, ego  
contrà summis viribus obnixus  
sum, tum prædicendo, tum mo-  
nendo, ne hæc Philippo prodere-  
tis. Et profecto pacem Ille, cum  
navitia caperet, non hæc Civi-  
tas, Æschine, violavit. Profer  
verò ipsa Decreta, & Literas  
Philippi, atque ista sigillatim re-  
cita. Cùm enim hæc explora-  
ta fuerint, quā quisque sit in  
culpâ, satis erit compertum. Re-  
cita.

## DECRETUM.

*Archonte Neocle, mense Boë-  
dromione, concione ab Imperatori-  
bus extra ordinem convocata, Eu-  
bulus Mnesthei Fil. Cyprus, re-  
tulit: Quoniam Imperatores in  
concione nunciaverunt, Leodaman-  
tem rei navalii præfectum, cum vi-  
ginti navigiis, quæ frumenti ex  
Hellestante exportandi causâ una  
cum illo missæ sunt, ab Amyntâ  
Philippi Imperatore in Macedo-  
niā deduci, atque ibi in custodia  
teneri: Placere ergo, ut provi-  
deant Prytanes & Imperatores,*

ὅπως ἡ Βουλὴ σωαχθάσῃ, καὶ αἱρεθῶσι πρέσβεις τοῖς  
Φίλιπποι, οἵ τε θυγενόμηνοι ψήφιζονται περὶ αὐτὸν  
τοῦτον αἴρεταιναι ὦντα ναύαρχον, καὶ τὰ πλοῖα, καὶ  
τοὺς στρατώτας. Καὶ εἰ μὴ δι' ἀγνοιαν οὐτα πεποίη-  
κεν ὁ Αμυντας, ὅπερ μεμψιμοιρεῖ ὁ Δῆμος σύδεν αὐτῷ·  
εἰ δὲ πι πλημμελῆται τοῦτο τὸ ἐπεισαλμήνα λαβὼν, ὅπερ  
θησητάμοις Αθηναῖοι ἐπιπιμόσυνη καὶ τὸ τῆς ὀλιγω-  
είας αἴξιαν εἰ δὲ μιδέπερ τόταν θέτιν, οὐλ' οὐδία ἀγνω-  
μονῆσιν, οὐδὲ ὁ διποτεῖλας, οὐδὲ ὁ ἀπεισαλμήσας, καὶ τοῦτο  
γεράκημα λέγεται, ἵνα αὐθανόμηνος ὁ Δῆμος βγλεύονται πί-  
δει ποιεῖν.

Τοῦτο μὴ τοίνυν τὸ ψήφισμα Εὔχελος ἔγραψεν, οὐκ  
ἐγώ· τὸ δὲ ἐφεξῆς, Αεισοφῶν ἢ Ηγίσιππος· εἴτα Α-  
εισοφῶν τάλιν· εἴτα Φιλοκράτης· εἴτα Κηφισοφῶν· εἴ-  
τα πάντες ἄλλοι· Εγὼ δὲ σύδεν τοῦταν. Λέγε  
τὸ ψήφισμα.

## ΨΗΦΙΣΜΑ.

ut cogatur Senatus, Legatique ad Philippum mittendi deligantur; qui cum ad eum pervenerint, de Navarcho, navibus, & militibus dimittendis cum eo colloquuntur. Sim autem per imprudentiam hæc fecerit Amyntas, nihil de eo conqueri dicant populum Atheniensem: si Leodamantem deprehenderit aliquid præterquam quod erat ei mandatum moliri, Athenienses re cognitâ pœnas quales negligentia ejus meretur, de eo esse sumptuosos. Quod si neutrum horum sit, quin privatim fidem

violet aut Philippus qui navigia misit, aut Amyntas, qui missus est, petant ab eo Legati, ut de hac re ad nos scribat, ut ita populus, cum rem probè intellexerit, quid sibi sit agendum liberet.

Hoc igitur decretum tulit Eubulus, non ego: alterum verò quod sequitur, Aristophon: deinde alterum Hegesippus; aliud rursus Aristophon; aliud Philocrates; aliud Cephisophon; deinde alia alii omnes: Ego verò de his rebus nihil omnino retuli. Recita Decretum.